
Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение 

«Витимская средняя общеобразовательная школа» 
 

ПРИКАЗ 

27.08.2024 г. № 38-од 

п. Витимский 

 

О создании комиссии  

 

 На основании Положения о родительском контроле организации и качестве 

горячего питания обучающихся в «Витимской средней общеобразовательной школы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию для осуществления контроля за организацией питания 

обучающихся  в следующем составе: 

- Павлова Н.В., ответственный за организацию питания; 

- Штырц Л.Е. представитель трудового коллектива; 

- Капустина Е.В.  представитель родительского комитета; 

- Ахаева Е.Л председатель родительского комитета;  

- Охорзина А.В. зам. директора по УВР. 

2. Комиссии не реже  раз в два месяца осуществлять проверки организации питания 

обучающихся. По итогам проверок составлять акты.  

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор школы                                                                               Е.А. Булачевская  

 

С приказом ознакомлена (ы): 

 

___________________    _____________________  _______________________ 
                 (должность)                                    (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)  

 

___________________    _____________________  _______________________ 
                 (должность)                                    (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)  
 

___________________    _____________________  _______________________ 
                 (должность)                                    (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия) 

 

___________________    _____________________  _______________________ 
                 (должность)                                    (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия) 

 

___________________    _____________________  _______________________ 
                 (должность)                                    (подпись, дата)                                        (И.О. Фамилия)  

 

 

В дело №______________________ 

Секретарь_____________________ 

______________________________ 

 (подпись, дата) 

 


		2024-12-11T13:31:37+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВИТИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




